
UnivIS - Raumplan MG2/01.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
7.4.2014

12:00 - 14:00

GEKE, KEK und ÖRK -
Fragen der Ökumene auf
internationaler Ebene

Losansky

14:00 - 16:00

Statistik II Seminar A
Fischer

16:00 - 18:00

Statistik II Seminar B
Bromme

Di
8.4.2014

09:00 - 12:15

Sprachkurs
Veranstaltungsservice

16:00 - 18:00

Statistik II Seminar D
Fischer

Mi
9.4.2014

10:00 - 12:00

Statistik II Seminar E
Fischer

12:00 - 14:00

MATLAB Kurs
Kovac

14:00 - 16:00

Tutorium Sozialpädagogik
N.N.

16:00 - 18:00

Methoden in der Anwendung
II - Auswerten und
Bewerten einer Studie

Buntins

Do
10.4.2014

10:00 - 12:00

Statistik II Seminar F
Janko

Fr
11.4.2014

09:00 - 12:15

Sprachkurs
Veranstaltungsservice

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 03:34:43


