UnivIS - Raumplan MG2/01.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 7.4.2014	Di 8.4.2014	Mi 9.4.2014	Do 10.4.2014	Fr 11.4.2014
08:00					
09:00		09:00 - 12:15 Sprachkurs Veranstaltungsservice			09:00 - 12:15 Sprachkurs Veranstaltungsservice
10:00		verunstatungsservice	10:00 - 12:00 Statistik II Seminar E <i>Fischer</i>	10:00 - 12:00 Statistik II Seminar F	verunstatungsservice
11:00			1 ischei	Juno	
12:00	12:00 - 14:00 GEKE, KEK und ÖRK - Fragen der Ökumene auf		12:00 - 14:00 MATLAB Kurs <i>Kovac</i>		
13:00	internationaler Ebene Losansky		Kovu		
14:00	14:00 - 16:00 Statistik II Seminar A <i>Fischer</i>		14:00 - 16:00 Tutorium Sozialpädagogik <i>N.N.</i>		
15:00	1 istner		14,14.		
16:00	16:00 - 18:00 Statistik II Seminar B Bromme	16:00 - 18:00 Statistik II Seminar D Fischer	16:00 - 18:00 Methoden in der Anwendung II - Auswerten und		
17:00	Dromme	r ischei	Bewerten einer Studie Buntins		